
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2916/

Código da publicação: 2916

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 17:14:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2017

N° do Processo: 41

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO
DE EXAMES POR DIAGNÓSTICOS E IMAGEM - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, ITENS NÃO
CONTEMPLADOS NO PREGÃO PRESENCIAL 015/2017
Resumo: Descrição: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO
DE EXAMES POR DIAGNÓSTICOS E IMAGEM - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, ITENS NÃO
CONTEMPLADOS NO PREGÃO PRESENCIAL 015/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2017 00:00:00 PP0412017 Edital e Proposta de Preços.rar Baixar

05/09/2017 00:00:00 AVISO PP0412017 .pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2916/descricao-contratacao-de-pessoa-juridica-especializada-para-realizacao-de-exames-por-diagnosticos-e-imagem-urgencia-e-emergencia-itens-nao-contemplados-no-pregao-presencial-0152017/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1bpoju048uck14jumvq1qsviqha.rar
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba7cCry5.pdf

